
 
POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście 

na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 
 

Załącznik nr 15 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury w Kłodawie, ul. Jeziorna 8, 66-415 

Kłodawa: 

 

1. Nicole Broniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Monika Dorożko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłodawa 

3. Monika Iwona Głodek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Różanki 

4. Justyna Hołdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzeszyce 

5. Anna Joanna Klemenczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłodawa 

6. Łukasz Kłodziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Roman Piotr Leśnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłodawa 

8. Marzanna Danuta Lipa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

9. Żaneta Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczyna 

10. Adriana Ewa Szambelan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

11. Natalia Szurgot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Różankach, Różanki ul. Niepodległości 25, 66-

415 Kłodawa: 

 

1. Magdalena Ewa Cieśla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zdroisko 

2. Alicja Gozdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chwalęcice 

3. Justyna Ewa Gudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janczewo 

4. Jarosław Kłodziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Adriana Maja Kunicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodawa 

6. Anna Helena Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszyce 

7. Barbara Lisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Różanki 

8. Anna Monika Szambelan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kłodawa 

9. Alicja Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłodawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kłodawie, ul. Szkolna 1, 66-415 Kłodawa: 

 

1. Ewa Monika Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kłodawa 

2. Krystyna Finster, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłodawa 

3. Iwona Renata Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

4. Monika Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marcel Mazur, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłodawa 

6. Daniel Pietroń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żagań 

7. Jagoda Składzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marwice 

8. Ewelina Szukała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłodawa 

9. Iga Katarzyna Żołędziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce ul. Wspólna 66, 66-

415 Kłodawa: 

 

1. Ignacy Bańdziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Różanki 

2. Magdalena Koperek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Elżbieta Halina Parafińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyce 

4. Izabela Agata Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zamoksze 

5. Grażyna Wiesława Rozpędowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodawa 

6. Wojciech Jerzy Siwak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Różanki 

7. Magdalena Elżbieta Sulowska-Fieducik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Łośno ul. Lipowa 59, 66-415 Kłodawa: 

 

1. Nikola Czetowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łośno 

2. Paulina Katarzyna Gładysz-Mielcarek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Łośno 

3. Anna Magdalena Łabaziewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Barbara Nowak-Trzosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłodawa 

5. Anna Paprocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lipy 

6. Monika Józefa Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mironice 

7. Aleksandra Śwital, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Santocko 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska, Santocko ul. Wiejska 66, 66-415 Kłodawa: 

 

1. Anna Bożena Broniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Santocko 

2. Mirosław Mieczysław Dawidowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Santocko 

3. Krystyna Gruszecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Santocko 

4. Sandra Eliza Jakimowicz-Tłoczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Urszula Maria Lemieszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Santocko 

6. Maria Rzyszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Santocko 

7. Teresa Szawiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Santocko 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Chwalęcicach, Chwalęcice ul. Lipowa 14, 66-415 

Kłodawa: 

 

1. Marta Brysik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Aleksandra Maria Gorbacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łośno 

3. Maciej Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chwalęcice 

4. Beata Jolanta Kuźmińska-Rożnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chwalęcice 

5. Kamila Łozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwalęcice 

6. Joanna Piela, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Chwalęcice 

7. Klaudia Małgorzata Pierzecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

8. Damian Skalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

9. Katarzyna Wawrzyńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Santocko 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska, Rybakowo ul. Lipowa 26, 66-415 Kłodawa: 

 

1. Krystyna Zuzanna Grochmalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybakowo 

2. Janina Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybakowo 

3. Kamil Nehring, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Rybakowo 

4. Tatiana Popowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

5. Hubert Śmielak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Santoczno 

6. Hanna Tomiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Irena Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybakowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Kłodawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala wiejska w Santocznie, Santoczno ul. Kasztanowa 3, 66-415 

Kłodawa: 

 

1. Małgorzata Iwona Łabuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zdroisko 

2. Maria Ostrycharz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rybakowo 

3. Urszula Zofia Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łośno 

4. Danuta Popowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

5. Amelia Maria Rawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodawa 

6. Małgorzata Katarzyna Stiller-Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zdroisko 

7. Aleksandra Śmielak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Santoczno 

 
 


